
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 6  

на Столичния общински съвет 

 от 26.02.2015 година 

 
За провеждане на публично оповестен конкурс за отдаване под наем 

на част от недвижим имот - публична общинска собственост, 
представляваща ресторант, находящ се в сутерена на административната 
сграда на Столична община на ул. ”Париж” № 3 в гр.София, (бивш 
ресторант „При кмета”). 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.14, чл.7 от Закона за общинската собственост 
и чл.30, ал.1 и ал.2, във връзка с чл.1, ал.2 от Наредбата за условията и реда 
за провеждане на търгове и конкурси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Възлага на кмета на Столична община да проведе публично 
оповестен конкурс за отдаване под наем за срок от 7 (седем) години на 
част от недвижим имот - публична общинска собственост - ресторант, 
находящ се в сутерена на сградата на ул. ”Париж” № 3 в гр.София, със ЗП - 
484.00 кв.м., състоящ се от търговска зала, кухня, тоалетни, две хладилни 
камери, абонатна станция, склад, гардероб, машинно и помещение за 
електрическо табло, заедно с тераса - „Зимна градина” с площ - 128.27 
кв.м., както и на част от дворното място, представляващо открита тераса с 
площ - 42.12 кв.м., която ще се ползва за разполагане на маси на открито. 
(АОС № 249/20.08.1998 г.) Обектът се отдава под наем за ресторант. 

II. Възлага на кмета на СО да издаде заповед за откриване на 
процедурата по провеждане на публично оповестен конкурс за отдаване 
под наем на частта от имота, описан в т.I, при начална конкурсна наемна 
цена - 5 621.00 лв. месечно (без ДДС), определена от лицензиран експерт - 
оценител. 

 
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.02.2015 г., Протокол  № 77,  точка 7 от дневния ред, 

по доклад № 6600-4066/10/15.01.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №96
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

